ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-NGV

V/v triển khai chương trình học bổng

ITEC (Ấn Độ) năm 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở thuộc tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xử lý Công hàm số HCM/CGI-207/2025 ngày 10/6/2025 của Tổng Lãnh

sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc giới thiệu học bổng cho cán

bộ, công chức của tỉnh tham gia các khóa học tại Ấn Độ trong khuôn khổ

Chương trình Hợp tác Kỹ thuật và Kinh tế Ấn Độ (ITEC), bao gồm các khóa

học về Công nghệ thông tin, tiếng Anh và Quản trị công và các khóa học chuyên

sâu khác theo yêu cầu, được Chính phủ Ấn Độ tài trợ toàn phần, dự kiến tổ chức

từ tháng 7/2025 đến tháng 3/2026 (Văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phổ biến thông tin, nội dung chi tiết tại Công

hàm số HCM/CGI-207/2025 nêu trên của Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành

phố Hồ Chí Minh, tạo điều kiện để các cán bộ, công chức đủ tiêu chuẩn đăng ký

tham gia dự tuyển theo nhu cầu và đúng quy định hiện hành.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị

thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NGV (An_03b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:53:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:37:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:37:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T10:38:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!